
 

Informasjonsblad for Bergen Hørselslag 

- Din hørsel - vår sak HLF-Nytt Vår 2009 

Leder har ordet 
Så er året 2008   til endes. 
 
Året 2008  har vært et spesielt år med blant annet vår 75 års  feiring og med  
utgivelsen av vår egen bok: DIN HØRSEL – VÅR HISTORIE. 
 
Det har vært et travelt år for oss alle. Spesielt vil jeg berømme våre aktive 
styremedlemmer som alle har bidratt til at vi fikk dette til! 
 
Jeg må også få takke alle våre medlemmer som har støttet oss med bidrag til 
boken og på mange andre måter støtter oss med å fremme hørselssaken. 

Vi setter svært stor pris på dette, og det er en god hjelp til driften av laget og mulighetene våre for å få  
gjennomført tiltak og arrangementer som fremmer saken vår. Hjertelig takk til dere alle sammen! 
 
Vi  feiret som sagt jubileumet vårt med en fest på Solstrand  hotell  29/ll-30/11 
Den ble  meget vellykket . Her fikk for øvrig alle deltakerne boken vår utdelt.. 
 
Jeg ønsker alle våre medlemmer  HJERTELIG  VELKOMMEN   til våre 
ÅPNE MØTER   i 2009. 
 
Vi gjør oppmerksom på at vi   ikke lenger har  disse møtene  på Danckert Krohn Senteret, men at vi nå går  
tilbake til vårt gamle lokale i NYGATEN 3 ( Mental Helses lokaler). 
 
Så håper vi på et godt år også i 2009, sammen med dere medlemmer tror jeg at vi også i det kommende året 
skal   få fremgang i vårt  arbeid  for hørselssaken. 
 
GODT NYTTÅR! 
Hilsen fra leder Unni J Stenberg 

 
KJØKKENHJELP 
Er det noen som kan tenke seg å hjelpe til 
og stelle i stand mat og være med og  
forberede lokalene på de åpne møtene? 

 
 
Ta kontakt 
med noen i 
styret på 
neste åpne 
møte! 
 

DIN HØRSEL- VÅR HISTORIE 
 
Vi ønsker at alle våre medlemmer og  også andre interesserte 
skal få mulighet til å lese  vår historiebok. 
 
Vi kan love dere en meget  fin bok 
som  er kommet i stand ved hjelp av 
Eli Ertresvaag Zachariadis og utgitt 
ved Bodoni Forlag. 
Vi er meget stolte av jubileumsboken 
vår! 
 
 
Den kan kjøpes for kr 100,- 
 
 
Bestill via post til ”Bergen Hørselslag, Nygaten 3, 5017  
Bergen, eller via e-post : bergenhoerselslag@c2i.net, eller 
kom på medlemsmøte og få kjøpt den der.  
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LYDØRE OG KOFFERT MED TEKNISKE HJELPEMIDLER 
Et lydøre er et instrument som tester støynivået. Vi har nå et LYDØRE som vi kan 
låne ut ved behov. Det kan for eksempel benyttes i skoler og lignende steder. Har 
du barn eller er pårørende til hørselshemmede som er i den situasjon at dette kan 
være nyttig for dem - ta kontakt med oss. 
 
Du kan kontakte oss pr. e-post : bergen.hoerselslag@c2i.net  
eller SMS 911 28 0 75. 

 
Bergen Hørselslag har en koffert med tekniske hjelpemidler for demonstrasjon. Denne vil bli brukt av 
våre likemenn/hørselshjelpere for å vise og demonstrere ulike tekniske hjelpemidler for de som trenger det. 
Vi håper den vil bli et nyttig hjelpemiddel, for vi vet at mange er veldig lite informert om de muligheter 
som finnes, og at det kan være nyttig å SE en del av det som finnes av hjelpemidler. 

HØRSELHJELP/LIKEMENN 
Våre frivillige og ulønnede hørselshjelpere og  
likemenn vil kunne hjelpe deg med eventuelle  
problemer med ditt høreapparat, og du kan få kjøpe 
rimelige batterier. 
 
Vi har som tidligere hørselshjelper tilstede i Nygaten 3 
og på Nesttun eldresenter. 
 
Hørselshjelperne er til stede i Nygaten 3 den 1. onsdag 
i måneden mellom kl. 11.00 og 13.00. 
På Nesttun eldresenter den 2. mandag i måneden  
mellom kl. 11.30 og 13.00. 
 
Vi prøver nå å få til å kunne gi hørselshjelp  
forskjellige andre steder : blant annet ved  å være  
tilstede på  frivillighetssentraler  rundt i byen.  
 
Vi har tenkt oss Bergen Røde Kors Sykehjem –  
Frivillighetstjenesten  der, Ytrebygda Frivillighets-
sentral,   Ladegårdens Venner og Sesam på Nesttun . 
 
Dette jobber vi med  og vi håper å klare å komme i 
gang så snart som mulig.  

 
VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG 

PRAT! 

ÅRSMØTE 2009 
 

Det innkalles til årsmøte i Bergen hørselslag 
 

Tid: 03.02.09 
Sted: Nygaten 3, Loftet/3.etasje 

Tid: kl. 18.00 
 

Vi vil her gå gjennom årsrapport/lagets akti-
vitet 2008, regnskap, aktivitetsplan for 2009, 

avholde valg. 
 

VEL MØTT! 

RÅDGIVNINGSKONTOR 
Det offentlige kontoret for Hørselshemmede og døve/
døvblitte er åpent på Engensenteret (v/Sentralbadet) alle 
hverdager mellom 10.00 og 14.00. Her vil du få hjelp og 
veiledning i forbindelse med eventuelle søknader på  
hjelpemidler og en hjelp videre i det offentlige system. 
Kontoret har TO ansatte!  
Mobiltelefon G3 (samtaler og sms til Mary-Ann):  
480 73 824, E-post: Mary-ann.gronas@bergen.kommune.no 
Mobiltelefon G3 (sms til Norunn): 480 73 825,  
E-post: norunn.kalvenes@bergen.kommune.no 

Takk! 
Bergen Hørselslag vil gjerne takke våre  

medlemmer for mottatte gaver.  
Vi er takknemlig for den støtte vi  får fra dere. 

 
På vegne av styret i  

BERGEN HØRSELSLAG,  
Leder Unni J. Stenberg. 

 
HJEMMESIDE PÅ INTERNETT  
Bergen Hørselslag har egen hjemmeside på  
internett. Den kan sees på: 
 

http://www.bergenhoerselslag.no/ 
 
Her finner du informasjon om laget og annet 
av interesse for oss hørselshemmede. 
Send gjerne inn synspunkter og forslag til å 
gjøre den finere og bedre! 
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75 ÅRS JUBILEUMET 
 

JUBILEUMSFESTEN PÅ  
SOLSTRAND 

 
En flott feiring av lagets 75 års Jubileum! Det hele  
begynte med Bergensavisen -BA- med en flott omtale av 
Bergen Hørselslag sitt 75 år jubileum. 
På kvelden var det stor feiring der viseverten var Hilde  
Hellestvedt. Hun styrte det hele flott, og det ble mange  
flotte taler. 
Første ut var leder Unni Stenberg, så takket Forbundsleder 
Knut Magne Ellingsen i HLF, Fylkesleder Anne-Britt H. 
Johannessen i Hordaland Fylkeslag og tidligere leder  
Lillian Sætre på vegne av Gullborg Hope i HLF for  
invitasjonen. 
 
Leder i Bergen Døvesenter Rune Anda hadde laget en fin 
tale med bilder om samarbeidsprosjektene laget har fått til 
opp igjennom tidene sammen med Bergen Døveforening. 
Alle fortalte hvor viktig det er å ha et godt lag, godt  
likemannslag.  
Bergen Hørselslag er blant de største lokallag i HLF med 
hele 1946 medlemmer på jubileumsdagen! 
Bergen Hørselslag takker hjertelig for verdibrevene,  
blomster og lysestaken vi fikk. 
Lysestaken skulle være et symbol for de gamle lokale 
"hjemme-hos-en-i-styre" møtene der man ikke hadde plass 
til lysestake pga alle sakspapirene og kaffi og kaker eller 
snittene! 
Thorbjørn Thorsen en stor takkeblomst for sitt lange verv i 
styret, hele 16 år!! 
Tordis fikk på vegne av styret en blomst for hennes dag. 
Så var det mye god mat fra hotellets store julebord, med 
varme og kaldretter. Pinnekjøttet var det beste han hadde 
smakt, sa Reidar Breistein. 
Vi var så heldige å få to fabelaktige unge menn: Sangeren 
Arne Pedersen og pianisten Olav Brendeseter som sang 
mange flotte sanger. 
Vi fikk også felemusikk fra en for mange av den eldre  
garde, hardingfelespelemannen og tidligere leder Kristoffer 
Gjertsen, som tydelig fikk godfoten igang igjen på festen. 
Den første delen ble avsluttet med Helge Jordal som  
fortalte om Juleevangeliet å sin egen måte, og 
H.C.Andersens eventyr om Tekannen.  
Helge fikk en utgave av vår bok og en blomst som takk. 
 
Så kom den etterlengtede pausen og hyggepraten i ut i de 
små timene. Med noget attåt. Søndag var fri, og mange  
benyttet anledning til å prøve ut Solstrand Sol og bad sitt 
berømte svømmeanlegg, eller tok seg en tur i det flotte 
parkanlegget ved sjøen. 
 
Et meget vellykket arrangement i fantastiske omgivelser! 

 Leder Unni takker Helge Jordal for at han ville komme. 

Visevert Hilde ledet festen på en vellykket måte! 

Forbundsleder Knut Magne Ellingsen med hilsen fra HLF. 

Runde Anda fra Bergen Døvesenter 



 

BERGEN HØRSELSLAG ÅRSBERETNING 2008 

Post 1 
Styrets sammensetning 2008 
 
Leder       Unni Stenberg                    
N. leder         Liv H. Iversen   
Sekretær      Thorbjørn H. Thorsen             
Kasserer:     Tordis Heimvik 
Styremedlem.       Gerd Hansen  
Styremedlem.  Arvid Hauge  
Styremedlem. Otto Øksnes 
Vara medlem.       Hilde J. Hellestvedt  
Vara Medlem        Helge Nordvik 
   
Valgkomité: Sjur Valland, Reidar Breistein, Lillian Eriksen Sætre 
  
Bergen Hørselslag har pr desember ca 1946 medlemmer (nøyaktig medlemstall 1.1.09 vil bli opplyst på 
årsmøtet) 
 
POST 2 
Bergen Hørselslag er 75 år 5 sept. er stiftelsesdatoen 
I den forbindelse har laget utgitt en bok / Hefte ” DIN HØRSEL – VÅR HISTORIE” 
Boken er i samarbeid med Jo Gjerstad og Eli Ertresvaag Zachariadis fra Forlaget Bodoni, Tordis Heimvik har i  
det store og hele vært lagets kontaktperson, Eli E. Zachariadis har vært å tilstede på flere styremøter og orientert 
oss om fremgangen i skriving samt intervju med styremedlemmer om innspill i historien. Hun har i år og hatt  
tilgang til lagets arkiv og på den måte fått tips om saker og personer som har hatt betydning for å samle historien.  
Det har og nå kommet frem en del gammelt arkivmateriell som har vært spredd rundt omkring hos eldre  
styremedlemmer da laget tidligere ikke hadde egne lokaler. Dette er nå samlet på kontoret. 
 
Boken blir presentert på Jubileumsfesten og vil da også bli utsendt til bidragsytere og andre som kan ha nytte av 
den. Bøken vil bli utlagt på Bibliotek statsarkiv, Byarkivet osv. 
Vi Styret har søkt til mange fonds og andre om bidrag og har mottatt mange tilskudd 
Finansieringen er i tråd med vedtak fra siste årsmøte. 

Post 3. 
 Møtevirksomhet  
 Årsmøter ble avholdt på Danckert Krohn Eldresenter 29. januar 2008 
10 styremøter og det ble behandlet 66 saker 
 5 Åpne møter 
 1 Byvandring 
 
Åpne Møter ble i 2008 avholdt på Danckert Krohn Eldresenter da vi håper at vi i disse lokaler ville klare å oppnå 
bedre fremmøte av medlemmer. Vi må imidlertid beklage at slik har det ikke blitt.  
 
  
Emner på møtene 
29 april møte hvor A Gjertsen fortalte om tallet 7 
27 mai 2 representanter fra COMMidt AS demonstrerte utstyr 
30 sept Christopher J. Harris fortalte om ”gamle Prospekt kort” 
28 oktober BINGO og sosial prat. 
Lørdag 7. juni Byvandring (se eget referat) 
29 november Jubileumsfest. (se eget referat  



 

Byvandring 
Lørdag 7. juni Byvandring Hvor guiden vår var Jo Gjerstad og starten gikk fra St Jørgen Hospital gjennom  
Marken og Nygaten til Domkirken og Lille Øvregaten og ble avsluttet ved Korskirken, En lett tur og meget  
interessant å få høre historien fra gammel tid i det strøket av byen. 
Viser ellers til referat på vår hjemmeside. 
 
 * Julemøte / Jubileumsfest 
Da laget i 2008 er 75 år valgte vi å slå sammen julemøte / jubileumsfest på Solstrand Hotell 29. November og i 
den anledning inviterte vi en del gjester. 
Komité for festen er Tordis, Hilde, Gerd og Liv som har nedlagt mye og godt arbeid. 
Se post 4 

BERGEN HØRSELSLAG ÅRSBERETNING 2008 

Post 4 
Sosiale arrangementer 
29 november Jubileums fest på Solstrand Hotell. 
Selve dagen startet med at BA hadde en flott artikkel om Bergen Hørselslag hvor Unni og Arvid var intervjuet. 
Gjestene var møtt frem i god tid og flere benyttet anledningen till å koble av i hotellets BAD og SPA avdeling. Vi 
var 77 personer til sammen 
På rommene var det lagt inn et eksemplar av jubileumsheftet ”Din hørsel – Vår historie” som gave fra laget. 
Hotellet hadde lagt inn på rommet med en liten velkomsthilsen fra festkomiteen. 
Festen startet på  kl 1800 med velkomstdrink,  
Etter denne gikk vi til bord kl 1900. 
Unni ønsket alle velkommen og spesielt de inviterte gjestene hvor det kan nevnes Forbundsleder Knut Magne  
Ellingsen, Fylkesleder Anne Britt H. Johannessen, Daglig leder for Bergen Døvesenteret Rune Anda, og tidligere 
leder av Bergen Hørselslag, Gullborg Hopen, Lillian Sætre Eriksen og Kristoffer Gjertsen  
Unni takket Tordis for arbeidet hun har nedlagt i forarbeidet med Historieheftet og som leder av festkomiteen hun 
overrakte henne blomst for vel utført arbeid,  
Likeledes fikk Thorbjørn.en blomst for sin innsats. 
Etter det overlot Unni mikrofonen til Hilde som er aftenens toastmaster. Hilde hadde god kontroll og ledet  
festen flott, det ble frembrakt gratulasjoner og hylles til laget og arbeidet i 75 år. 
Maten var hotellets koldtbord, Solstrand hotell er jo kjent for sine flotte julebord tror nok alle fant mat som  
smakte.  
Tilstede var sangeren Arne Pedersen og pianisten Olav Brennesæter som spilte og underholdt. Senere på kvelden 
kom Helge Jordal og fortalte noen historier 
Ellers så kan og nevnes at Kristoffer Gjertsen (tidligere leder av laget) også denne gang hadde tatt med seg felen 
og underholdt, noen han tidligere ofte gjorde. 
Da bordsetet ble hevet trakk vi inn i en bar som var reservert til oss med musikk og dans til langt på natt. 

Post 5 
Representasjon 
7 januar møte med emne ”Tilgjengelighet” i Bergen Rådhuset v/ Byråd for helse og omsorg  her deltok Unni 

Stenberg og Tordis Heimvik. sammen med Tore Svane. 
12 januar Møte i Nygaten 3. Hvor alle lagets likemenn var å tilstede.  
8 mars Fylkeslagets årsmøte her deltok Unni, Liv og Helge, mens Otto og Hilde. var også tilstede, som  

representanter i Fylkesstyret. 
26 mars var Tordis i Fana Husmorforening m/ skrivetolk og fortalte om Bergen hørselslag og hørsel generelt. 
29 mars Unni og Hilde deltatt i Prosjekt Likemenn i Hordaland. Avholdt på LM (Mestrings og Læringssenteret) 
16 april Temakveld på FFO Byråd Liv Røssland var å tilstede. Unni og Liv deltok. 
23 april Hjelpemiddelmessen i Framohallen her deltok Otto Øksnes, Hilde J. Hellestvedt, Liv Iversen,  

Gerd Hansen, Unni Stenberg, Thorbjørn H. Thorsen. 



 

23 mai Fylkeslaget kurs for pårørende her deltok Unni Stenberg 
7 juni Ekstra ordinert årsmøte Fylkeslaget her deltok Unni Stenberg Otto Øksnes Hilde J. Hellestvedt  

Liv H. Iversen   
11 juni FFO Årsmøte Medlemsmøte for organisasjonene Unni Gerd og Liv deltok   

FFO Liv H. Iversen er her vår representant i FFO Områdeutvalg for Hjelpemiddelsentralen NAV og her deltatt på 4 
møter 
Liv har også deltatt i en arbeidsgruppe (4 møter) med SAPS, Rådgivningskontoret og Døvesenteret 

KRFF her er Unni Stenberg representant og Thorbjørn H. Thorsen vararep.  
Unni har deltatt på 12 møter og 2 seminarer. 
Unni har i KRFF deltatt på 12 møter og 2 seminarer. I dette Rådet er det nå for øvrig nedsatt en egen gruppe 
som skal ta opp spesielt Tilgjengeligheten for Funksjonshemmede. Dette er et område som vi i Bergen  
Hørselslag er svært opptatt av og som også HLF ønsker vi skal engasjere oss i.    

 Hilde J. Hellestvedt har deltatt på kurs for tillitsvalgte i regi av FFO 
Hilde har og hatt en del å gjøre med å oppnå kontakt med HelseVest om tolkehjelp ved innleggelse på sykehus 
og ved akutt hjelp Hilde jobber og litt med DNS og teksting av teaterstykker, men dette arbeid har stoppet litt 
opp p.g.a. sykdom. 

15-16 nov Ledermøte på Bekkjarvik i regi av Fylkeslaget Her deltok Unni, Tordis  
Da likemannsordningen og ble tatt opp på møtet deltok også Reidar Breistein som fylkeskontakt for Sterkt 
Tunghørte/Døvblitte, samt Hilde som er hans vara. 
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Post 6 
HLF-NYTT 
Hlf-Nytt kom ut to ganger i 2008 det har gått bra men det viser seg tilstadighet at stoffet kommer i ”siste liten” 
og det medfører lett forsinkelser intensjonen er at bladet bør komme i januar og august/ september. Slik at vår og 
høst programmene kan bli offentliggjort til medlemmene i god tid.  
 
Post 7 
Hjemmeside 
Otto har Ansvar for hjemmesiden med litt hjelp fra Arvid. 
Siden blir oppdatert ofte og ting og saker i laget blir her tilgjengeligfor interesserte og dem som har nett tilgang.. 
Adressen er  http://www.bergenhoerselslag.no/ 
 
Post 8 
Kontoret / NYGATEN 3.  
Det fungerer veldig bra syns vi, 
Den første onsdag i mnd er likemann tilsted fra kl. 1100-1300 hvor medlemmer og andre kan ta kontakt og få en 
prat eller hjelp til noe vedr. høreapparater  samt få kjøpe batterier som vi har til salgs der og på våre møter. 
. 
Post 9 
Likemenn 
Laget har nå 6 godkjente likemenn for høreapparat brukere  
        2 for Døvblitt sterkt tunghørte 
        2 for Tinnitus  
        1 for Ménière 
        6 for CI opererte 
Det har i 2008 vært 8 møter hvor hørselshjelper / likemenn har vært Nygaten.3 første onsdag i mnd fra  
kl. 1100-1300- bortsett fra i ferie månedene. her har vært ca 20 besøkende. Det har her vært besøkt av ca 20 
medlemmer. 
På Nesttun Bibliotek har Tordis vært tilsted 7 ganger og hun har der hatt kontakt med ca 30 stk som ville ha 
hjelp og råd. 



 

 
 

     Post 10  
    Lagets utstyr  

Vi har i 2008 hatt en liten opprydning på kontoret da det etter hvert var mye som ikke ble brukt og for gammelt. 
Pr i dag her vi følgende utstyr. 
Bærbar PC med Videokanon 
Skriver / Kopieringsmaskin 
DVD spiller 
Filmskjerm  
En Info Skjerm 
Koffert med en del hjelpemiddel for hørselshemmede. 
Lydøret (se eget avsnitt om denne) 
Bingo utstyr 
Diverse hyller skrivebord og stoler. 
Kontor rekvisitter som papir og skrivesaker. 
Kaffetrakter og en del kopper / krus 
Arkiv. 
Diverse brosjyrehyller og en del brosjyrer. 
 
Lydøret: Vi har hatt stor pågang på utlån av dette og vi har flere på venteliste til langt ut i år 2009. 
 
Nyanskaffelser Vi har i 2008 kjøpt ny teleslynge m trådløs mikrofon og den er alt blitt ganske mye brukt.  
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Post 11 
Mottatte gaver og tilskudd 
Gaver Jubileumsheftet / Jubileumsgaver 
Sparebanken Vest       kr 10.000,- 
Fylkeslaget i Hordaland      ”     3.750,- 
Tordis og Fritz Rieber Fond    ”   10.000,- 
Norsk Kulturråd      ”   20.000,- 
HLF         ”     3.750,- 
Gaver fra medlemmer     ”   11.800,- 
        -------------------------- 
          Kr 79..000 
Samt at vi fikk i fjor (2007) kr.3.750,- som forskutt til jubileumsgave fra HLF 

Offentlige tilskudd. 
Bergen Kommune      kr. 45.000,- 
HLF Statlig tilskudd    ”    29.775,- 
 
Styret benytter anledningen å takke for tilskudd og gaver i 2008 
 

Bergen den 8. desember 2008 
  

 …………………………………………………………………………………………………….. 
 
 

    Unni Stenberg        Thorbjørn H. Thorsen 
  leder         sekretær 



 

B 

Inngang til kontoret og  
møtelokalene våre , i Nygaten 3. 

Følg med på NRK Tekst TV, side 774-776 for mer informasjon og eventuelle forandringer. 

Kirkens SOS 
Et menneske å snakke med når livet føles tungt og 
vanskelig. 
 
Du kjenner kanskje noen som trenger å snakke 
med noen som sliter med samme problemer?  
Vi har taushetsplikt, du har full anonymitet.  
Gi dem vårt nummer: 55 31 56 97 
 
E-post: sos@kirkens-sos.no 
Telefon for hørende: 815 33 300 
 
Telefonen er åpen 24 timer i døgnet. 

AKTIVITETSPLAN  
NB! I NYGATEN 3, PÅ LOFTET, kl. 18.00 

 
Vi går tilbake til å ha våre møter på loftet 
i Nygaten 3.Dette er i samme hus som 
kontoret.  
 
VÅRE ÅPNE VÅREN 2009: 

 
03/02  ÅRSMØTE 
 
24/02  ÅPENT MØTE   
 
31/03  ÅPENT MØTE   
 
28/04  ÅPENT MØTE   
 
26/05  ÅPENT MØTE   
 
Vi ønsker alle medlemmer og andre  
interesserte hjertelig velkommen.  
Se også annonser i BT og på NRK Tekst-TV. 

Returadresse: 
Bergen Hørselslag 
Nygaten 3 
5017 Bergen 

Bergen Hørselslag: 
Adresse: Nygaten 3, Postboks 651, 5807 Bergen 
Tlf. 55 36 81 70 (med telefonsvarer).  
Mail:bergen.hoerselslag@c2i.net 
Hjemmeside: http://www.bergenhoerselslag.no/ 
Leder:    Unni Stenberg 
Nestleder:   Liv Iversen 
Sekretær:  Thorbjørn H. Thorsen 
Kasserer:  Tordis Heimvik 
Styremedlem:  Gerd Hansen 
Styremedlem:  Arvid Hauge 
Styremedlem:  Otto Øksnes 
Styremedlem:  Hilde Jannecke Hellestvedt 
Styremedlem:  Helge Nordvik 
Revisor:   O. W. Larsen 

 
Leder Unni og Arvid Hauge i BA 29.11.2008 med 
omtalen av jubileumet vårt. 


